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Akademik Personel

Ders Adi
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Ogrenci No
110401042
120401027
130401003
130401004
130401006
130401010
130401012
130401015
130401018
130401022
130401031
130401032
130401034
130401036
130401039
130401041
130401043
130401053
130401055
130401060
130401062

OGRENCi DERS DEGERLENDIRME RAPORU

Adi

Merve Zeynep
Eren

Mahmud
Umat
Muhammed
Ozan

Ozgiir

Mesut
Bahattin Ekrem
Hasan Huseyin
Bircet Tufan
Destan izel
Ertugrul

Emre

Okan

Umut
Numanhan
Ebu Cihad
Nursah
Muhammed
Serdar Oktay

Ogretim Gérevlisi Didem KARALARLIOGLU

BLM124 Lineer Cebir
Muahendislik Fakultesi

Bilgisayar Miihendisligi (N.O.)

ilan Tarihi

Soyadi

AYGUN GM
SARPKAYA GM
GULERCAN GM
SED GM
EROGLU GM
ERTURK 65.00
KAVAK GM
GULECEN GM
ALTIN 20.00
SESLI 68.00
AKKAN GM
SAHIN GM
AYDIN GM
SIYER 41.00
OZDEMIR GM
AK 71.00
DURAN GM
INAN 80.00
KOC 63.00
TURAN GM
TUNC GM

ORTALAMA 58.29

: 10.06.2016

Ogretim Gorevlisi Didem KARALARLIOGLU
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